二、信息披露义务人及其一致行动人是否拟在未来 12 个月内增

加或减少其在上市公司中拥有权益的股份

因信息披露义务人及其一致行动人股份质押率较高且全部股份

均处于冻结（含轮候冻结、司法再冻结）状态，质权人和/或债权人可

能对相关股份采取平仓、过户措施，故不排除信息披露义务人及其一

致行动人被动减持的可能。

除上述情况外，截至本报告签署之日，信息披露义务人及其一致

行动人暂无在未来 12 个月内增加或减少公司股份的计划。若未来发

云南生物谷药业股份有限公司   简式权益变动报告书

12

生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照法

律法规的规定及时履行信息披露义务。

云南生物谷药业股份有限公司   简式权益变动报告书

13

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式及变动前后情况

（一）本次权益变动方式

本次权益变动即系强制执行法院生效文书引发的信息披露义务

人被动减持股份，即：执行法院生效文书所进行的股份让渡。

（二）本次权益变动前

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司

股份情况为：

（1）金沙江持有公司股份数为 30,000,000 股，持股占比为

23.44%，减去新意资本受金沙江委托享有的 3,000,000 股股份投票权

后，金沙江可支配投票权对应的股数为 27,000,000 股，可支配投票

权比例为 21.91%；

（2）林艳和持有公司股份数为 21,550,000 股，持股占比为

16.84%，减去新意资本受林艳和委托享有的 21,550,000 股股份投票

权后，林艳和无可支配投票权；

（3）新意资本受金沙江与林艳和先生委托享有 24,550,000 股股

份的投票权，可支配投票权比例为 19.92%；

（4）李振生未持有公司股份，无可支配投票权。

（三）本次权益变动后

本次权益变动后，信息披露义务人金沙江及其一致行动人林艳和，

以及新意资本、李振生的持股数量与可支配投票权变动情况如下：

股

东

名

称

本次权益变动前 本次权益变动后

持 股 数 量

（股）

持股比

例

可支配投票

权对应的股

数（股）

可支配

投票权

比例

持 股 数 量

（股）

持股比

例

可支配投票

权对应的股

数（股）

可支配

投票权

比例

云南生物谷药业股份有限公司   简式权益变动报告书

14

金

沙

江

30,000,000  23.44% 27,000,000  21.91% 19,888,719  15.54% 16,888,719  13.70%

林

艳

和

21,550,000  16.84% 0 0% 21,550,000  16.84% 0 0%

新

意

资

本

0 0% 24,550,000  19.92% 0 0% 24,550,000  19.92%

李

振

生

0 0% 0 0% 10,111,281 7.90% 10,111,281 8.20%

注：1、本文中持有股份数量占公司总股本比例，以四舍五入的方式保留两位小

数，总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。2、可支

配投票权对应的总股份为剔除生物谷回购股份数量（4,762,507 股）。

二、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

本次权益变动前，信息披露义务人金沙江持有的上市公司

30,000,000 股份（占总股本的 23.44%）均被质押并被冻结。鉴于福田

法院《执行裁定书》【（2023）粤 0304 执 7599 号之二】裁定，金沙江

持有的生物谷 10,111,281 股股票归买受人李振生所有，裁定书送达后

立即生效。故本次权益变动后，李振生持有的上市公司 10,111,281 股

股份不存在权利限制，金沙江持有的上市公司 19,888,719 股份均被质

押并被冻结。

三、本次权益变动已履行及尚需履行的相关程序

本次权益变动尚需根据法院生效文书通过中国证券登记结算有

限责任公司北京分公司办理完成股份过户手续；除此之外，本次权益

变动无需经其他批准。

云南生物谷药业股份有限公司   简式权益变动报告书

15

四、前次权益变动实施情况

2022 年 7 月 5 日，公司在北交所官网披露了《生物谷:简式权益